ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / UBND-TNMT
V/v góp ý kiến đối với bản dự

thảo Kế hoạch sử dụng đất năm

2024 huyện Bảo Lạc

     Bảo Lạc, ngày       tháng10  năm 2023

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Văn bản số 2227/STNMT-QLĐĐ ngày 18/7/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng về việc triển khai xây dựng Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 cấp huyện;

Ủy ban nhân dân huyện Bảo Lạc đã xây dựng xong dự thảo Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 huyện Bảo Lạc. Để đảm bảo chất lượng và hiệu quả của Kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Bảo Lạc. UBND huyện đề nghị Các cơ quan,

đơn vị trên địa bàn huyện, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu bản Dự thảo Kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 đối với lĩnh vực ngành và địa bàn quản lý

1. Nội dung góp ý kiến bao gồm:

1.1.  Dự thảo báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

huyện Bảo Lạc (bao gồm các biểu kèm theo).

1.2. Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Bảo Lạc.

(Có hồ sơ kèm theo)

2. Đề nghị góp ý bằng văn bản gửi về UBND huyện Bảo Lạc qua phòng Tài

nguyên và Môi trường trước ngày 22/10/2023 để tiếp thu, chỉnh sửa, hoàn thiện

sản phẩm theo quy định.

Trong quá trình nghiên cứu, góp ý nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các

phòng, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn liên hệ trực tiếp Phòng

Tài nguyên và Môi trường để được giải đáp, xử lý kịp thời.

Uỷ ban nhân dân huyện đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Cương

		2023-10-18T08:27:50+0700

		2023-10-18T08:53:16+0700

		2023-10-18T08:53:16+0700

		2023-10-18T08:53:16+0700